6.24
 classe di precisione  accuracy class 1 (0,5 a richiesta/on request)*
 campo di ingresso input range 20...120% Un , In
 (versione autoalimentata) ( self supplied version)  90...110% Un , 20...120% In
 tempo di risposta response time <200msec
 ondulazione residua residual ripple <0,5%p.p.
 sovraccarico permanente continuous overload 2 In; 1,2 Un
 sovraccarico di breve durarta short-time overload 20 In; 2 Un

Convertitori.indd   6.24 1/25/2019   2:46:19 PM
6.25
CODICE DI ORDINAZIONE - Ordering code
W - VAr
CONVERTITORE DI POTENZA - POWER TRANSDUCER  M C O _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
Sistema e Tipo - System & Type: Vedere tabella a lato - See table by side  M C O _ _ 1
Ingresso Corrente - Current Input: 1 A 1
5 A 5
Ingresso Tensione - Voltage Input: 100V C O
110 V C 1
230 V D 3
400 V 4 C
Taratura - Range :   ± Pn (potenza nominale - nominal power) N
Uscita - Output: 0-5 mA (3kΩ ) (2,5mA=0 W/VAr) 0 5
±5 mA (3kΩ ) (0mA=0 W/VAr) Z 5
0-20 mA (750Ω ) (10mA=0 W/VAr) 2 0
±20 mA (750Ω ) (0mA=0 W/VAr) Z 2
4-20 mA (750Ω ) (4mA=0 W/VAr) 4 2
4-20 mA (750Ω )  (12mA=0 W/VAr) Z 4
0-10 V (>2kΩ ) (0V=0 W/VAr) 0 D
±10V (>2kΩ ) (5V=0 W/VAr) Z D
Alimentazione - Aux. supply voltage: Autoalimentato - Self supplied A
20÷60Vac/dc - 5VA/5W L
80÷260Vac/dc - 10VA/5W H
SCHEMI DI INSERZIONE - Wiring diagrams
M C O W S 1 . . .
M C O R S 1 . . .
M C O W Y 1 . . .
M C O R Y 1 . . .
M C O W N 1 . . .
M C O R N 1 . . .
M C O W D 1 . . .
M C O R D 1 . . .
M C O W T 1 . . .
M C O R T 1 . . .
Nota:  E’ possibile ordinare i convertitori di potenza con una taratura  personalizzata. Utilizzare il codice di ordinazione nella tabella di pag. 6.24 precisando i seguenti dati tecnici:
Rapporto TV ( oppure tensione nominale  per inserzione senza TV); Rapporto TA; Uscita (vedi range sopra); Campo di Taratura corrispondente all’uscita; Alimentazione ausiliaria (vedi range sopra).